Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №4»

ПРИКАЗ №55

«Об» сентября 2023 года

«О создании Совета по питанию»

В целях организации питания и осуществлении административно- общественного

контроля за организацией и качеством питания учащихся Муниципального казённого
общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 4»
г.Хасавюрт

ПРИКАЗЫВАЮ

1.Утвердить состав Совета по питанию.

2.Утвердить Положение о Совете по питанию .

3. Утвердить план работы Совета по питанию на 2023-2024учебный год

4.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

А.Х.Муталибов